Протокол
Отчетно-выборной конференции

Первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ
  ______________________________________________________
Наименование организации

   от  ___ _______________ 2014  года
На учете состоят: ____ членов профсоюза.

Избрано: ___ делегатов.

Присутствует: ___ делегатов.

Конференция первичной организации Профсоюза правомочна (имеет кворум).
Список лиц, присутствовавших на конференции (лист регистрации) прилагается.

Отсутствуют по уважительной причине (болезнь, командировка и т.д.): 6 делегатов.
Приглашенные:
1. Зырянов Павел Николаевич – председатель  РОБ ПРЗ РФ

2. ________________________ - _______________________
Слушали: о  составе президиума конференции.
Постановили единогласно: избрать в президиум конференции:
-председателем конференции (собрания):_____________________
- членами президиума:
1. Зырянова П.Н. – председателя  РОБ ПРЗ РФ;
2._____________ - гл.врача ____________________
3. _____________ - ____________________________
Слушали: о составе секретариата конференции.

Постановили единогласно: избрать в секретариат конференции:

-  __________________
- ___________________
Слушали: о составе мандатной комиссии конференции.

Постановили единогласно: избрать в мандатную комиссию конференции:

-  ______________________
-  _____________________
Слушали: о составе редакционной комиссии конференции.

Постановили единогласно: избрать в редакционную комиссию конференции:
-  ____________________________
-  ____________________________
Слушали: о регламенте работы отчетно-выборной конференции.

Постановили единогласно: утвердить регламент работы отчетно-выборной конференции (прилагается).
Слушали: об утверждении повестки дня отчетно-выборной конференции.

Постановили единогласно: включить в повестку отчетно-выборной конференции следующие вопросы:

 1. Отчет о работе профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации за период с___________  по _____________
2. Отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии Первичной профсоюзной организации за период с __________ по _______________
3. Выборы председателя первичной профсоюзной организации
4. Выборы заместителя председателя первичной профсоюзной организации
5. Выборы профсоюзного комитета
6. Выборы Контрольно-ревизионной комиссии
7.Выборы делегатов на XXXV республиканскую (городскую) отчетно-выборную конференцию
8. Другие вопросы:

- Выборы представителя (представителей) в состав Республиканского комитета РОБ ПРЗ РФ (в соответствии с утвержденной нормой).

- Выдвижение кандидатуры на должность председателя Республиканской организации Башкортостана профсоюза работников здравоохранения РФ.
Слушали: отчет о работе профсоюзного комитета  первичной организации Профсоюза за период с  ___________2009 года  по  __________ 2014 года.
Докладчик –  ________________________
Доклад на ____ листах прилагается.

Слушали: отчет о работе контрольно-ревизионной комиссии первичной организации Профсоюза за период с  ___________2009 года  по  __________ 2014 года.
Докладчик – _____________________
Доклад на ___ листах прилагается.

В прениях  по отчетным докладам профсоюзного комитета и контрольно-ревизионной комиссии выступили:

1. __________________________
2. __________________________

В ходе обсуждения отчетного доклада профсоюзного комитета  поступило предложение признать работу профкома за период  с  ___________2009 года  по  __________ 2014 года  удовлетворительной.
Постановили:   признать работу профсоюзного комитета за  с  ___________2009 года  по  __________ 2014 года  удовлетворительной большинством голосов:
«за» ____, «против»  _____, «воздерж.» ______.

Предложено утвердить отчетный доклад контрольно-ревизионной комиссии.

Постановили: утвердить отчетный доклад контрольно-ревизионной комиссии большинством голосов
«за» ___, «против» ___, «воздерж.»____.

Слушали: о выборах председателя первичной организации Профсоюза, его заместителя, профсоюзного комитета, контрольно-ревизионной комиссии,  делегатов на отчетно-выборную конференцию региональной организации Профсоюза.

Постановили: выборы председателя первичной организации  Профсоюза, его     заместителя, профсоюзного комитета, контрольно-ревизионной комиссии, делегатов на отчетно-выборную конференцию региональной организации Профсоюза  провести  открытым голосованием
«за» ___, «против» ___, «воздерж.»____.
Слушали: о председателе первичной организации Профсоюза.

После выдвижения и обсуждения кандидатур на должность председателя первичной организации Профсоюза проведено голосование.

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

-  _________________________:     «за»___; «против» ___;  «воздержались» __
-  _________________________:           «за» __; «против» ___; «воздержались»___

Постановили: избрать председателем первичной организации Профсоюза  _____________________________________________________________________
Слушали: о заместителе председателя первичной организации Профсоюза.
Председатель ПО.: во исполнение п. 2 ст.22 Устава Профсоюза, предлагаю  кандидатуру на должность заместителя председателя в лице  ___________________
Постановили: избрать заместителем председателя первичной организации Профсоюза ______________________
«за» __; «против» ___; «воздержались»___
Слушали: о количественном составе профсоюзного комитета.
Постановили: избрать профсоюзный комитет в количестве __ человек –

единогласно.
Слушали: о персональном составе профсоюзного комитета.

После выдвижения и обсуждения кандидатур в состав профсоюзного комитета  проведено голосование.

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:
- _______________________ : «за»;____;  «против»_____; «воздержались»____
- _______________________ : «за»_____; «против» ____; «воздержались»____

-  ___________________________ :   «за» ____; «против»____; «воздержались»____
- _______________________ :  «за» ____; «против» _____; «воздержались»____
-  ___________________________ :   «за» ____; «против»____; «воздержались»____
 Постановили: избрать профсоюзный комитет в составе:  ___________________
______________________, _____________________, _____________________, _______________________ .
Слушали: о количественном составе  контрольно-ревизионной комиссии.

Постановили: избрать контрольно-ревизионную комиссию в количестве 3 человек – единогласно.
Слушали: о персональном составе контрольно-ревизионной комиссии.

После выдвижения и обсуждения кандидатур проведено голосование.

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

 -  ___________________________ :   «за» ___; «против»____; «воздержались»____
-  _______________________ :  «за» ____; «против» _____; «воздержались»____
-  ___________________________ :   «за» ___; «против»____; «воздержались»____
Постановили: избрать контрольно-ревизионную комиссию в составе: ___________________,______________________, _____________________
Слушали:
о выборах делегатов на XXXV отчетно-выборную конференцию республиканской организации Профсоюза.

Председатель конференции:  в соответствии с установленной нормой представительства 1 делегат от 500 членов Профсоюза от первичной организации необходимо избрать 1 делегата на отчетно-выборную конференцию региональной организации Профсоюза.

После выдвижения и обсуждения  кандидатур проведено голосование.

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

-  ___________________________ :   «за» ___; «против»____; «воздержались»____
-  _______________________ :  «за» ____; «против» _____; «воздержались»____
Постановили: избрать делегатами на отчетно-выборную конференцию региональной организации Профсоюза   ______________ , ___________________ .
Слушали:
о выборах представителя в состав Республиканского комитета РОБ ПРЗ РФ (в соответствии с утвержденной нормой: см. постановление IX пленума Рескома профсоюза от 12.12.13г. № 9-2, приложение 3)
После выдвижения и обсуждения  кандидатур проведено голосование.

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

-  ___________________________ :   «за» ___; «против»____; «воздержались»____
-  _______________________ :  «за» ____; «против» _____; «воздержались»____
Постановили: избрать представителем в состав Республиканского комитета РОБ ПРЗ РФ ________________________ .
Слушали:
о выдвижении кандидатуры на должность председателя Республиканской организации Башкортостана профсоюза работников здравоохранения РФ.

В ходе обсуждения  поступило предложение о выдвижении на должность председателя  РОБ ПРЗ РФ кандидатуры __________________________________.

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

«за» ___; «против»____; «воздержались»____
Постановили:  предложить на должность председателя Республиканской организации Башкортостана профсоюза работников здравоохранения РФ кандидатуру ____________________________________ .

Председатель конференции                    ________       (                           )
Секретарь конференции                          ________        (                           )